
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 29 de abril de 2013 Ano III - Edição nº 00021

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DDA0C1CB0FE64EFA14B84424B7C7B5D



segunda-feira, 29 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00021 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Extrato de Contrato. Chamada Pública: 02 CHP/2013. (Contratada: Cooperativa Mista Agropecuaria de Uibaí – COMAGRU.).

• Extrato de Contrato. Dispensa de Licitação n° 07 D/2013. (Contratada: Casas Freire. COM Comercial de Eletrodomesticos Ltda (“Casas
Freire.com”).).

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DDA0C1CB0FE64EFA14B84424B7C7B5D



segunda-feira, 29 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00021 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
A CPL torna pública a contratação: Processo Administrativo: 02/2013 – Chamada Pública: 02 CHP/2013. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: COOPERATIVA MISTA AGROPECUARIA DE UIBAÍ – COMAGRU, CNPJ n° 15.330.745/0001-
96, pelo valor total de R$ 45.173,30 (quarenta e cinco mil cento e setenta e três reais e trinta centavos), Contrato nº 03 CHP/2013. 
Assinatura: 19/04/2013. Vigência: 31/12/2013. JOSÉ PEREIRA MACHADO – Presidente da CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05094FB75970AD8E440C334B66F5F8FB

segunda-feira, 29 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00021 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



segunda-feira, 29 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00021 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
A CPL torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 07/2013 – Dispensa de Licitação n° 07 D/2013. Contratante: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: CASAS FREIRE. COM COMERCIAL DE ELETRODOMESTICOS LTDA 
(“CASAS FREIRE.COM”), CNPJ nº. 00.094.907/0030-00. Objeto: Aquisição de Material Permanente (Ar Condicionados e 
Geladeiras), para as Unidades Básicas de Saúde (UBS), deste Município. Assinatura: 17/04/2013. Vigência: 30/06/2013, Contrato 
n° 06 D/2013, Valor R$ 7.533,14 (sete mil quinhentos e trinta e três reais e quatorze centavos). JOSÉ PEREIRA MACHADO – 
Presidente da CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DDA0C1CB0FE64EFA14B84424B7C7B5D


